香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告全部或部分內容之發佈、刊發或派發，並非於或從任何視此等舉措屬違反當地有
關法律的司法權區進行。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1038）

有關收購  NORTHUMBRIAN WATER GROUP PLC
之最新進展

實施收購事項之計劃已於二零一一年十月十四日生效。此外，於二零一一年十月十四

日，Northumbrian Water 股份分別已取消納入英國上市監管局之正式名冊及取消在倫敦

證券交易所之上市證券主板買賣。因此，於二零一一年十月十四日，收購事項已告實

施，而 Northumbrian Water 則已成為 UK Water 之全資附屬公司（UK Water 由長江基建

牽頭之財團間接全資擁有，該財團由長江基建、長江實業及李嘉誠基金會組成）。

緒言

謹此提述長江基建於二零一一年八月二日刊發有關成立一間合營企業之公告（「該公

告」）。除非本公告另有所指，否則該公告所載之詞彙與本公告所用者具相同涵義。

除另有註明外，本公告提述之所有時間及日期均為英國時間及日期。

計劃生效日期及完成收購事項

實施收購事項之計劃已於二零一一年十月十四日生效。此外，於二零一一年十月十四

日，Northumbrian Water 股份分別已取消納入英國上市監管局之正式名冊及取消在倫敦

證券交易所之上市證券主板買賣。因此，於二零一一年十月十四日，收購事項已告實

施，而 Northumbrian Water 則已成為 UK Water 之全資附屬公司（ UK Water 由長江基建

牽頭之財團間接全資擁有，該財團由長江基建、長江實業及李嘉誠基金會組成）。

 承董事會命
長江基建集團有限公司

公司秘書
楊逸芝

香港，二零一一年十月十四日

 1

 2

於本公告日期，長江基建之執行董事為李澤鉅先生（主席）、甘慶林先生（集團董事總
經理）、葉德銓先生（副主席）、霍建寧先生（副主席）、甄達安先生（副董事總經
理）、陳來順（財務總監）、周胡慕芳女士（亦為霍建寧先生及陸法蘭先生之替任董
事）、陸法蘭先生及曹棨森先生；非執行董事為張英潮先生（獨立非執行董事）、
郭李綺華女士（獨立非執行董事）、孫潘秀美女士（獨立非執行董事）、羅時樂先生
（獨立非執行董事）、藍鴻震先生（獨立非執行董事）、李王佩玲女士、高保利先生及
麥理思先生；及替任董事為文嘉強先生（為葉德銓先生之替任董事）及楊逸芝小姐（為
甘慶林先生之替任董事）。

本公告無意及並不構成或組成出售證券之要約或邀請、或於任何司法權區根據收購事項
或其他事項招攬認購或購買證券之要約或購買或認購證券之邀請，或招攬任何投票或批
准，亦不得在任何司法權區進行任何違反適用法律之證券出售、發行或轉讓。